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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

26. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
26.11.2023 - 11:26 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 1:05.69 VOZEL Tjaša Glasgow (GBR) 6.12.2019
SLO mladinke 1:07.03 ČELIK Tina Kopenhagen/Copenhagen (DEN) 15.12.2017
SLO kadetinje 1:07.03 ČELIK Tina Kopenhagen/Copenhagen (DEN) 15.12.2017

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:15.00 574
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.00 39.30

2. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 1:15.86 555
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.86 39.65

3. MALTARIĆ Lina 08 PK Branik Maribor SLO 1:17.21 526
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.21 40.71

4. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje SLO 1:21.29 451
50m: 38.62 38.62 100m: 1:21.29 42.67

5. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:21.46 448
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.46 43.32

6. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 1:22.92 425
50m: 39.51 39.51 100m: 1:22.92 43.41

7. HVALEC Eva 09 PA Kurent Ptuj SLO 1:28.86 345
50m: 41.76 41.76 100m: 1:28.86 47.10

8. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:31.51 316
50m: 41.98 41.98 100m: 1:31.51 49.53

9. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 1:33.51 296
50m: 43.37 43.37 100m: 1:33.51 50.14

10. CEROVŠEK Zarja 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:35.34 279
50m: 44.63 44.63 100m: 1:35.34 50.71

11. ANTOLOVIČ Iva 09 PK Biser Piran SLO 1:35.86 275
50m: 44.78 44.78 100m: 1:35.86 51.08

12. ROS Brina 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:36.10 273
50m: 46.83 46.83 100m: 1:36.10 49.27

13. ŠOBAK Maruša 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:36.48 270
50m: 46.40 46.40 100m: 1:36.48 50.08

14. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 1:39.30 247
50m: 46.20 46.20 100m: 1:39.30 53.10

15. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 1:40.38 239
50m: 47.92 47.92 100m: 1:40.38 52.46

16. MALTARIĆ Mia 08 PD Maribor SLO 1:41.11 234
50m: 47.64 47.64 100m: 1:41.11 53.47

17. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 1:44.69 211
50m: 49.51 49.51 100m: 1:44.69 55.18
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

26. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, KADETINJE

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. HASANI Ylljeta 10 DVŠ Posejdon Celje KOS 1:46.13 202
50m: 49.17 49.17 100m: 1:46.13 56.96

19. ROSSO Luna 08 PK Biser Piran SLO 1:47.16 197
50m: 47.42 47.42 100m: 1:47.16 59.74

20. STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO 1:48.29 190
50m: 50.19 50.19 100m: 1:48.29 58.10

21. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 1:50.30 180
50m: 52.37 52.37 100m: 1:50.30 57.93

22. VNUK Tinkara 10 PK Neptun Celje SLO 1:52.22 171
50m: 52.42 52.42 100m: 1:52.22 59.80

23. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 2:01.61 134
50m: 57.04 57.04 100m: 2:01.61 1:04.57

24. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 2:07.16 117
50m: 58.79 58.79 100m: 2:07.16 1:08.37

DSQ BRČINA Nea 08 PK Biser Piran SLO
SW 7.6 -

DSQ DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO
SW 7.6 -

DNS PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO

MLADINKE

1. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 1:18.42 502
50m: 36.65 36.65 100m: 1:18.42 41.77

2. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:18.73 496
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.73 41.74

3. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Biser Piran SLO 1:23.63 414
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.63 44.86

4. ČUŠIN Jana 07 PK Radovljica SLO 1:25.24 391
50m: 40.42 40.42 100m: 1:25.24 44.82

5. TRČEK Brina 06 PK Triglav Kranj SLO 1:29.76 335
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.76 47.94

ČLANICE

1. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:19.09 490
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.09 41.65

2. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:21.75 443
50m: 38.36 38.36 100m: 1:21.75 43.39

DNS ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

26. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje

Odprto

1. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:15.00 574
50m: 35.70 35.70 100m: 1:15.00 39.30

2. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 1:15.86 555
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.86 39.65

3. MALTARIĆ Lina 08 PK Branik Maribor SLO 1:17.21 526
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.21 40.71

4. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 1:18.42 502
50m: 36.65 36.65 100m: 1:18.42 41.77

5. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:18.73 496
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.73 41.74

6. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:19.09 490
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.09 41.65

7. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje SLO 1:21.29 451
50m: 38.62 38.62 100m: 1:21.29 42.67

8. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:21.46 448
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.46 43.32

9. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:21.75 443
50m: 38.36 38.36 100m: 1:21.75 43.39

10. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 1:22.92 425
50m: 39.51 39.51 100m: 1:22.92 43.41

11. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Biser Piran SLO 1:23.63 414
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.63 44.86

12. ČUŠIN Jana 07 PK Radovljica SLO 1:25.24 391
50m: 40.42 40.42 100m: 1:25.24 44.82

13. HVALEC Eva 09 PA Kurent Ptuj SLO 1:28.86 345
50m: 41.76 41.76 100m: 1:28.86 47.10

14. TRČEK Brina 06 PK Triglav Kranj SLO 1:29.76 335
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.76 47.94

15. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:31.51 316
50m: 41.98 41.98 100m: 1:31.51 49.53

16. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 1:33.51 296
50m: 43.37 43.37 100m: 1:33.51 50.14

17. CEROVŠEK Zarja 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:35.34 279
50m: 44.63 44.63 100m: 1:35.34 50.71

18. ANTOLOVIČ Iva 09 PK Biser Piran SLO 1:35.86 275
50m: 44.78 44.78 100m: 1:35.86 51.08

19. ROS Brina 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:36.10 273
50m: 46.83 46.83 100m: 1:36.10 49.27

20. ŠOBAK Maruša 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:36.48 270
50m: 46.40 46.40 100m: 1:36.48 50.08
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

26. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

21. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 1:39.30 247
50m: 46.20 46.20 100m: 1:39.30 53.10

22. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 1:40.38 239
50m: 47.92 47.92 100m: 1:40.38 52.46

23. MALTARIĆ Mia 08 PD Maribor SLO 1:41.11 234
50m: 47.64 47.64 100m: 1:41.11 53.47

24. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 1:44.69 211
50m: 49.51 49.51 100m: 1:44.69 55.18

25. HASANI Ylljeta 10 DVŠ Posejdon Celje KOS 1:46.13 202
50m: 49.17 49.17 100m: 1:46.13 56.96

26. ROSSO Luna 08 PK Biser Piran SLO 1:47.16 197
50m: 47.42 47.42 100m: 1:47.16 59.74

27. STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO 1:48.29 190
50m: 50.19 50.19 100m: 1:48.29 58.10

28. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 1:50.30 180
50m: 52.37 52.37 100m: 1:50.30 57.93

29. VNUK Tinkara 10 PK Neptun Celje SLO 1:52.22 171
50m: 52.42 52.42 100m: 1:52.22 59.80

30. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 2:01.61 134
50m: 57.04 57.04 100m: 2:01.61 1:04.57

31. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 2:07.16 117
50m: 58.79 58.79 100m: 2:07.16 1:08.37

DSQ BRČINA Nea 08 PK Biser Piran SLO
SW 7.6 -

DSQ DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO
SW 7.6 -

DNS PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO
DNS ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO
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